Graphite™
红狮人机界面系列
先进的图形操作面板和灵活的模块
产品特色
 > 能转换 250 多种协议
 > 内置 Web 服务器实现远程访问
 > 板载数据记录功能可将数据转储至 SD 卡或 FTP
 >  工业级结构、铸铝外壳，防护性能好

红狮隶属于思百吉集团。w w w . r e d l i o n . n e t
ADLD0345ZH 081413  ©2013 Red Lion Controls
订货号 说明
G07C0000 7 英寸操作界面终端，用于户内
G07S0000 7 英寸操作界面终端，用于户外
G09C0000 9 英寸操作界面终端，用于户内
G10C0000 10 英寸操作界面终端，用于户内
G10S0000 10 英寸操作界面终端，用于户外
G10R0000 10 英寸操作界面终端，高分辨率显示屏，用于户内
G12C0000 12 英寸操作界面终端，用于户内
G12C1100 12 英寸操作界面终端，带辅助端口、以太网端口和双 RS485 端口
G15C0000 15 英寸操作界面终端，用于户内
G15C1100 15 英寸操作界面终端，带辅助端口、以太网端口和双 RS485 端口
GMP1RA00 Graphite 模块，单 PID、继电器和模拟输出
GMP1RM00 Graphite 模块，单 PID、继电器输出、加热器电流监控
GMP1SA00 Graphite 模块，单 PID、可控硅和模拟输出
订购指南
手机
数据库
红狮交换机
红狮交换机
SCADA
OPC
远程编程/控制
云
具有上网功能
的电话
通过 FTP 收发文件
变频器
串行
红狮模块化控制器 Square D PLC
三菱 PLC
红狮面板仪表
西门子® PLC变频器串行
USB 条形码阅读器
USB 键盘
U 盘
SD 卡
传输日志
文本消息 (SMS)
以太网 #1
订货号 说明
GMP1SM00 Graphite 模块，单 PID、可控硅输出和模拟输出
GMP2R000 Graphite 模块，单 PID、继电器输出
GMP2RM00 Graphite 模块，单 PID、继电器输出和加热器电流监控
GMP2S000 Graphite 模块，单 PID、可控硅输出
GMP2SM00 Graphite 模块，单 PID、可控硅输出和加热器电流监控
GMDIOR00 Graphite 模块，数字 I/O、8 个输入和 6 个继电器输出
GMDIOS00 Graphite 模块，数字 I/O、8 个输入和 6 个固态输出
GMUIN400 Graphite 模块，4 个通用模拟输入
GMOUT400 Graphite 模块，4 个模拟输出
GMINI800 Graphite 模块，8 个直流电流输入
GMINV800 Graphite 模块，8 个直流电压输入
GMTC8000 Graphite 模块，8 个热电偶输入
GMRTD600 Graphite 模块，6 个 RTD 输入
Connect. Monitor. Control.